SEMaI-501-15/2022 zo dňa 19. 09. 2022 z vyhodnotenia 
výsledku vyhlásenia elektronickej aukcie na predaj prebytočného nehnuteľného 
majetku štátu -  pozemku, parcela  C KN č. 856/4, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 
207 m2  je kúpna cena vo výške 6 805,00 EUR (slovom šesťtisícosemstopäť EUR); 

 v súlade s Protokolom Č. p. SEMaI-501-17/2022 zo dňa 19. 09. 2022 z vyhodnotenia 
výsledku vyhlásenia elektronickej aukcie na predaj prebytočného nehnuteľného 
majetku štátu – pozemku, parcela C KN č. 867/2, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 
361 m2 je kúpna cena vo výške 12 010,00 EUR (slovom dvanásťtisícdesať EUR).  

2.   Podľa § 8a ods. 3 zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších 
zmien a doplnení sú primerané ceny predmetu kúpy uvedeného v Čl. I. bode 1. stanovené 
Znaleckým  posudkom  č. 236/2021  zo  dňa  20. 10. 2021, ktorý vypracoval Ing.